Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:12
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-zblizeniowy-roger-prt12mf-des-p-125178.html
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12MF-
DES
Cena 872,40 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 11098
Kod producenta PRT12MF-DES
Kod EAN 5907608962721
Czytnik kodów QR Nie
Funkcje dodatkowe urządzenia Czytnik kar Mifare Classic oraz
Mifare DESfire
RS-485 Tak
Typ weryfikacji Karta i kod
Wbudowana klawiatura Tak
Pobór prądu w stanie czuwania 85
Czas aktywacji rygla 0
Pojemność systemu Pojemność wyznaczana przez
urządzenie nadrzędne
Dostępne tryby pracy Praca z nadrzędnym kontrolerem
dostępu
Max. obciążenie styków przekaźnika bd
Rodzina RACS 4
Temperatura pracy -25°C- +60°C
Częstotliwości czytnika 13.56 MHz
Napięcie zasilacza 12
Rozpoznawianie twarzy Nie
Współczynnik ochrony obudowy IP65
Standard MIFARE DESFire
Częstotliwość czytnika 13
Wiegand 26/34
Pobór pradu w stanie pracy 85
Przeznaczenie do drzwi Wszystkich
Zasięg odczytu RF ID 7
Zasilanie: 12V
Ilość wyjść przekaźnikowych 0
Wyjścia przekaźnikowe Nie
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Czytnik zbliżeniowy ROGER PRT12MF-DES
Wprowadź nowoczesne rozwiązania do swojej kontroli dostępu z czytnikiem zbliżeniowym ROGER PRT12MF-DES. Ten
zaawansowany sprzęt zapewnia wygodę i bezpieczeństwo, umożliwiając szybki odczyt kart w różnych standardach. Dzięki jego
funkcjom, zarządzanie dostępem staje się prostsze i bardziej efektywne.
Korzyści z użytkowania:
Łatwy i szybki odczyt kart zbliżeniowych.
Możliwość dostosowania do różnych systemów kontroli dostępu.
Wysoka odporność na warunki atmosferyczne, co zapewnia długowieczność.
Najważniejsze cechy:
Odczyt kart ISO/IEC 14443A/MIFARE® Ultralight, Classic, DESFire EV1, Plus.
Odczyt numerów: CSN, MSN lub SSN.
Zasięg odczytu do 7 cm dla MIFARE® Classic i 4 cm dla MIFARE® DESfire.
Format wyjściowy RACS CLK/DTA oraz Wiegand 26..66bit.
Trzy wskaźniki LED oraz wejścia sterujące dla wskaźników i głośnika.
Głośnik sygnalizacyjny z regulacją poziomu głośności.
12-znakowa klawiatura z dwoma klawiszami funkcyjnymi.
Detekcja otwarcia obudowy oraz oderwania od podłoża.
Kabel podłączeniowy o długości 0,5 m.
Możliwość konfiguracji z PC przy użyciu programu RogerVDM.
Specyfikacja techniczna:
Napięcie zasilania: 10-15 VDC
Pobór prądu: 85mA (60mA dla wersji bez klawiatury)
Kontakt anty-sabotażowy: Kontakt NC, 50mA/24V, IP67
Zasięg odczytu kart kluczy: Do 7 cm (dla MIFARE Ultralight, Classic), do 4 cm (dla MIFARE DESFire EV1, Plus)
Stopień ochrony: IP65
Klasa środowiskowa: Klasa IV, temperatura -25°C do +60°C, wilgotność 10-95% (bez kondensacji)
Wymiary: 152.5 x 46 x 23 mm (ze standardową podstawką), 152.5 x 46 x 35 mm (z grubszą podstawką)
Waga: ≈150g
Certyfikat: CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold